
Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 1 z 4
Znění ke 3.4.2018

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

se sídlem v: Vyškov, Purkyňova 36, 682 01

IČO: 00839205

DIČ: CZ00839205

jednající:

kontaktní osoba

e-mail: tel.:

osoba odpovědná za převzetí zboží:

e-mail: tel.:

Popis zboží: Průchozí myčka bílého nádobí

Počet kusů: 1

Zdůvodnění požadavku:

(např. havárie, výměna za zastaralé
zboží, …)

Náhrada za myčku na nádobí z roku výroby 1993.
Stávající myčka nevyhovuje svojí kapacitou a
technickým stavem, dochází k častým poruchám.

Nezbytné technické parametry zboží

PO uvede OBECNÉ technické
parametry zboží (NE! konkrétního
výrobku).

Uvedené technické parametry musí
splňovat více výrobků na trhu.

Celonerezové provedení mycího stroje se dvěma
kompletními systémy mytí a oplachování

Mycí stroj je v souladu s požadavky na provoz podle normy
DIN, návod na použití a komunikace v českém jazyce

Požadované vybavení:

• 6 ks celoplastové koše

• 1 ks plastový koš na malé části

• Připojovací sada (odpad, hadice, el. kabel v délce 1,8m)

• AquaStop - kontrola úniku vody ze systému

• Vícevrstvý filtrační systém mycí vody



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail: 
dns@kr-jihomoravsky.cz 

  
 

Stránka 2 z 4 
Znění ke 3.4.2018 

• Vypouštěcí čerpadlo 

• Automatický řídicí systém umožňující analýzu včetně 
záznamu (dokumentace) 

• Dvoukošové provedení pro vysoký hodinový výkon 

• Automatické zapnutí stroje při spuštění (umístění) madla v 
dolní poloze 

• Čerpadlo oplachové vody pro dokonalý oplach i při poklesu 
tlaku ve vodním řádu 

• Silné mytí s motorem ve třech nastaveních pro různé 
stupně mytí dle znečištěného nádobí 

• Víko myčky s tepelně izolovanou dvojitou stěnou  

• Vnitřní strop mycího prostoru ve spádovém/šikmém 
provedení 

• Technologie minimalizující provozní náklady a spotřebu 
oplachové vody 

 

Technická specifikace: 

• Elektrický ohřev bojleru při napojení na studenou vodu 

• Spotřeba vody na jeden cyklus 5 l (+10%) 

• Tank o objemu 60 l (+10%) 

• Vstupní výška mycího prostoru cca 450 mm (+10%) 

• Rozměr každého z 2 košů odpovídající velikosti mycího 
prostoru 

• Cykly mytí 60 / 90 / 210 s +10% 

• Teoretická kapacita košů v kusech za hodinu: 

120 (mírné znečištění) / 80 (střední znečištění)  / 34 (velké 
znečištění) (+15 %) 

• Kapacita umytých podnosů v kusech za hodinu:  

2 160 (mírné znečištění) / 1 440 (střední znečištění) / 612 
(silné znečištění) (+15 %) 

• Kapacita umytých skleniček v kusech za hodinu:  

4 320 (mírné znečištění) / 2 880 (střední znečištění) / 1 224 
(silní znečištění) (+15 %) 



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail: 
dns@kr-jihomoravsky.cz 

  
 

Stránka 3 z 4 
Znění ke 3.4.2018 

• Krytí IP X5 (ochrana proti stříkající vodě) 

  

Celkový rozměr: 

• S uzavřeným víkem je 1180 x 750 x 2050 mm (+10 %) 

• S otevřeným víkem je 1180 x 750 x 2140 mm (+10 %) 

Rozměr (š-h-v): 1180 x 750 x 2050 (2140) mm (+10 %) 

Příkon: 20 kW/3 x 400 V/50 Hz/30.6 A (+10 %) 

 

 

 

Stůl k myčce s prolisem, s dřezem, límcem a sprchou 

Celonerezové provedení, 

deska s prolisem pro vedení košů, zvýšený zadní límec 300 
mm 

dřez 500 x 400 x 250 mm (+10 %), krycí čelní plech, 

otevřený podstavec s policí 

tlaková sprcha s ramínkem a směšovačem na teplou a 
studenou vodu 

Rozměr (š-h-v): 1200 x 700 x 850 mm (+10 %) 

 Stůl výstupní od myčky s válečkovým posuvem 

Celonerezové provedení, 

s válečkovým posuvem košů od myčky, na 2 koše. 

Koncový spínač 

Rozměr (š-h-v): 1100x580x850 mm (+10 %) 

 

 

Provozní náklady: 

- pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem musí 
být prováděny v záruční době bezplatně 

- cena preventivní prohlídky po uplynutí záruční doby 
- odkud bude zajišťován servis 
 



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 4 z 4
Znění ke 3.4.2018

Speciální požadavky:
např.

• instalace
• montáž zboží na místě
• demontáž stávajícího zboží
• zaškolení obsluhy

- nákup,
- demontáž současného zařízení,
- montáž nového zařízení,
- proškolení obsluhy,
- servis do 24 hodin od nahlášení závady.
- Uspořádání s pracovní plochou s dřezem a nástěnné

tlakové sprchy na nádobí a směšovací baterií na
teplou + studenou vodu vlevo a výstupním stolem s
válečkovým posuvem na koše vpravo od myčky,
včetně 6 ks košů na velké části a 1 ks koše na malé
části

Zdroj financování:
(vlastní, JMK, dotace, kombinace
zdrojů)

JMK

Předpokládaná cena v Kč bez DPH
za celou dodávku zboží:

413 200,-

Maximální cena v Kč bez DPH za
celou dodávku
PO uvede jen v případě, že financuje
z vlastních zdrojů
Místo dodání zboží: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace,

Purkyňova 36, 682 01,

Oddělení léčebné výživy a stravování

Požadovaná doba dodání zboží: V co nejkratším možném termínu

Identifikace zkušených dodavatelů:

(nepovinné – PO případně uvede dodavatele, se kterým měla dobrou zkušenost při dodávkách
zboží)

Ve Vyškově dne 15.10.2018


